
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Hagener SV R

I II III IV V VI Punkte
9 5 11 12

2310
6:13

╳

6
15

1
9
18

2
12
23

4
13

Auszeit

2:7
15:21

Ende
12:51 B  SC Glandorf S

I II III IV V VI Punkte
20 13 16 17

2514
24:18

0
15
22

3
16
24

8
17
25

9
19

Auszeit

16:11
24:23

S
A
T
Z

2

Start
12:54 B  SC Glandorf R

I II III IV V VI Punkte
14 21 19 13

2517
19:10

╳

14
22

3
16
23

7
17
25

11
19 Auszeit

Ende
13:09 A  Hagener SV S

I II III IV V VI Punkte
7 11 14 12

1210 5
11:23 9:19

2
7
11

3
8
12

4
9

5
10

Auszeit

3:6
5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück U15 mixed
gemischt

B  SC Glandorf vs. Hagener SV A
Spiel 111 26.11.2023 10:00 Uhr

Sporthalle Heideweg
49191 Belm

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Glandorf 7/8
13 Ostermeyer, Mia Giuli… X
14 Gode, Emilia X
16 Junghenn, Jona Linn XE
17 Puke, Sarah X
19 Niemann, Celina X
20 Kleine-Börger, Lilia X
21 Göbel, Niclas X
B  Libero
B  Offizielle
T Pyrek, Frauke E

C

A  Hagener SV 7/8
5 Henke, Lotta XE
7 Brune, Mathilde XE
9 Middelberg, Imke Anna X

10 Laskowski Brenes, Le… X
11 Sommer, Jule X
12 Brunne, Paulina XE
14 Beinlich, Frieda X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Glandorf Hagener SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 171 23 0 1 2
0 1 1 25 2 15 12 0 2 2

3
2 2 2 50 186 35 0 3 4
Start: 10:00 Ende: 13:09 Dauer: 3:09

Sieger: SC Glandorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 dogdu, sefika 1 martel, nicole
2 kalac, lejla 2 darwisch, anahita

Schr. dogdu, leyla
Assist. güngör, ela

Dokument erstellt: 29.01.2024 15:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


