

Kreisliga Osnabrück U15 mixed

gemischt

B SC Glandorf vs. Hagener SV A

Spiel 111 26.11.2023 10:00 Uhr

Sporthalle Heideweg 49191 Belm



				S		art :00	(A) Hag	ener S	V	R		de :51	Œ	3) sc (Slando	rf	s
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		Ŧ	9	5	11	12				20	13	16	17			
la la	Spielernr.		ielernr.	<u> </u>			10				23				14			25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z			6:13								24:18			
Ш		1	5.			4							0		0			
	Aufschlag-	2.	6.	1	X 6	9		4 13			Auszeit	υ 15		8 17	9 19			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		15	18	12 23					22	24	17 25				16:11 24:23

S		art :54	(3) sc (Slando	orf	R		ide :09	Q	A) Hag	ener S	V	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	14	21	19	13				7	11	14	12			
<u> </u>				17			25		10		5			12
Z				19:10					11:23		9:19			
2	X 14	3 16	7 17	11 19			Auszeit	2 7	3 8	4 9	5 10			Auszeit
			<u>2</u> 5	10				11	12	•	10			3:6 5:13

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	SC Glandorf	7/8	A	Hagener SV	7/8
13	Ostermeyer, Mia Giuli	Х	5	Henke, Lotta	ΧE
14	Gode, Emilia	Х	7	© Brune, Mathilde	ΧE
16	©Junghenn, Jona Linn	XE	9	Middelberg, Imke Anna	Х
17	Puke, Sarah	X	10	Laskowski Brenes, Le	Х
	Niemann, Celina	Х	11	Sommer, Jule	Х
20	Kleine-Börger, Lilia	Х	12	Brunne, Paulina	XE
21	Göbel, Niclas	Х		,	X
(B)	Libero			Libero	1/
B	Offizielle		<u>(</u>		
Ţ	Pyrek, Frauke	Ε	(A)) Offizielle	

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
]	

				Erger	nisse						
(B)	sc	Glar	ndorf	Hagener SV (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	1	25	1	171	23	0	1	2		
0	1 1 25		2	15	12	0	2	2			
				3							
2	2	2	50		186	35	0	3	4		
S	tart	: 10	0:00	Ende:	13:09	Dauer: 3:09					
Sie	ege	r: S	SC G	landor	f				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	dogdu, sefika		1	martel, nicole			
2	kalac, lejla		2	darwisch, anahita			
			Schr.	dogdu, leyla			
			Assist.	güngör, ela			

Dokument erstellt: 29.01.2024 15:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP